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W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się
miejskie uroczystości upamiętniające 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

23 stycznia 2023 W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW
Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza na czwartą już fotograficzną prezentację turystyczno-kulturową,
którą przygotuje i poprowadzi Marek Czekajski, zatytułowaną „W (arabskim) mieście
przyszłości: Dubaj – smart city i centrum świata?”

20 stycznia 2023 Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW Elektrownia - czytaj
całość

W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, uczcimy 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Punktualnie o godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd
bohaterom tego wydarzenia.

19 stycznia 2023 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
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Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek, 20 stycznia, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym nie odbędą się porady specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin.

18 stycznia 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość
Dzisiaj w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi, rozpoczął się pierwszy
turnus tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima, w którym uczestniczy 105 dzieci z czeladzkich
placówek oświatowych.

16 stycznia 2023 Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość

Here on Earth, Animate, Pro Age w Kopalni Kultury -
czytaj całość
Nowy rok zaczynamy mocnym uderzeniem. 21 stycznia o godz. 18:00 na scenie Kopalni Kultury
wystąpią trzy zespoły z nurtu rocka progresywnego/eksperymentalnego: HERE ON EARTH,
ANIMATE, PROAGE.

16 stycznia 2023 Here on Earth, Animate, Pro Age w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Bezpieczne ferie zimowe - czytaj całość
W związku z rozpoczynającymi się feriami, na prośbę Sanepidu przypominamy podstawowe
zasady - "Bezpieczne ferie zimowe".

16 stycznia 2023 Bezpieczne ferie zimowe - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie ferii zimowych 2023 -
czytaj całość
W okresie ferii zimowych (16-20 i 23-27 stycznia) na liniach autobusowych i tramwajowych
będą obowiązywały rozkłady jazdy ważne w dni robocze (nieszkolne/niewakacyjne).

13 stycznia 2023 Komunikacja miejska w okresie ferii zimowych 2023 - czytaj całość

80. urodziny Wacława Majcherczyka - czytaj całość
W czwartek, 12 stycznia, w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi świętowaliśmy 80.
Urodziny Wacława Majcherczyka, założyciela TKKF Saturn Czeladź, honorowego obywatela
naszego miasta i wychowanka Józefa Pawełczyka.
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13 stycznia 2023 80. urodziny Wacława Majcherczyka - czytaj całość

Nakazu utrzymywania w zamknięciu drobiu i innych
ptaków na terenie powiatów będzińskiego - czytaj całość
Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 5 stycznia 2023r. w sprawie ustalenia nakazu
utrzymywania w zamknięciu drobiu i innych ptaków na terenie powiatów będzińskiego,
myszkowskiego, zawierciańskiego oraz miasta na prawach powiatu Sosnowiec

12 stycznia 2023 Nakazu utrzymywania w zamknięciu drobiu i innych ptaków na terenie
powiatów będzińskiego - czytaj całość
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